
UCHWAŁA NR XII/93/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie ustanowienia Tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” i „Zasłużony dla Gminy 
Dobrodzień” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tych Tytułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania osób lub podmiotów, które wykazały się dużym wkładem w promocję i rozwój 
społeczności lokalnej, Rada Miejska ustanawia Tytuły:

1) „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”;

2) „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień ”.

§ 2. Regulamin określający zasady i tryb nadawania Tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” 
i „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/167/97 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 30 września 1997 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Damian Karpinski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 472



Załącznik 
do uchwały nr XII/93/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 25 lutego 2025 r.

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL MIASTA DOBRODZIENIA” 
I „ZASŁUŻONY DLA GMINY DOBRODZIEŃ”

§ 1.1. Nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzień” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”, 
jest wyrazem najwyższego uznania zasług dla Gminy Dobrodzień, nadawanym przez Radę Miejską w Dobrodzieniu.

2. Tytuł nadawany jest za szczególne zasługi na rzecz Gminy Dobrodzień, a szczególności:

1) zasłużonym w dziedzinie polityki, gospodarki, nauki, kultury, sztuki, sportu;

2) promującym gminę Dobrodzień;

3) popularyzującym wiedzę o Gminie i jej historii;

4) wspierającym inicjatywy społeczne;

5) wybitnym osobistościom, mającym wpływ na rozwój Gminy Dobrodzień.

3. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzień” nadawany jest osobom, które nie zamieszkują na terenie 
Gminy Dobrodzień, obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom, lecz na jej rzecz prowadzą lub prowadziły 
działalność opisaną w ust. 2.

4. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” może zostać nadany osobom fizycznym lub innym podmiotom 
w szczególności osobom prawnym, instytucjom publicznym, organizacjom społecznym, przedsiębiorstwom 
prowadzącym działalność opisaną w ust. 2.

5. Tytuł może być nadawany tej samej osobie lub temu samemu podmiotowi tylko jeden raz.

§ 2.1. Wniosek o nadanie Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy 
Dobrodzień”, mogą składać:

1) Burmistrz Dobrodzienia;

2) grupa co najmniej 5 radnych Rady Miejskiej w Dobrodzieniu;

3) organizacje pozarządowe z terenu Gminy Dobrodzień;

4) mieszkańcom gminy w liczbie, co najmniej 20 osób.

2. Wniosek o nadanie Tytułu musi zawierać:

1) dane kandydata do uhonorowania:

a) w przypadku osoby fizycznej: imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania,

b) w przypadku podmiotu innego niż osoba fizyczna: nazwa podmiotu, siedziba (adres), imię i nazwisko osoby 
upoważnionej do jego reprezentowania;

2) szczegółowe uzasadnienie dla uhonorowania Tytułem;

3) zgodę kandydata na wszczęcie i prowadzenie procedury nadania Tytułu oraz na przetwarzanie danych osobowych 
dla potrzeb tej procedury;

4) zgoda wnioskodawcy na przetwarzanie danych osobowych;

5) imiona i nazwiska oraz podpisy osób składających wniosek.

3. Wzory wniosków, o których mowa w ust. 2 stanowią odpowiednio: załącznik nr 1 i załącznik nr 2 
do niniejszego regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 472



§ 3.1. Wniosek o którym mowa w § 2 należy składać do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrodzieniu, 
który niezwłocznie podejmuje działania zmierzające do rozpatrzenia wniosku.

2. Wniosek opiniowany jest przez Kapitułę, w skład której wchodzą:

1) Burmistrz Dobrodzienia - jako przewodniczący Kapituły;

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrodzieniu;

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrodzieniu.

3. Kapituła obraduje w obecności co najmniej połowy jej składu.

4. Pracami Kapituły kieruje jej przewodniczący.

5. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem wniosków w sprawie nadania Tytułów, a w szczególności:

1) bada, czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym;

2) przygotowuje opinię w przedmiocie wniosku i przekłada ją Radzie Miejskiej w Dobrodzieniu;

3) przygotowuje informację dla wnioskodawcy o rozpatrzeniu wniosku.

§ 4. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” nadaje 
Rada Miejska w Dobrodzieniu.

§ 5. Dokumentem, który stanowi nadanie Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub 
„Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”, jest stosowna uchwała Rady Miejskiej w Dobrodzieniu.

§ 6. Uhonorowanemu Tytułem „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” 
przysługuje prawo do:

1) używania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”;

2) uczestnictwa we wszystkich sesjach Rady Miejskiej w Dobrodzieniu oraz oficjalnych uroczystościach 
gminnych w charakterze gościa honorowego.

§ 7. Wręczenia aktu nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy 
Dobrodzień” dokonuje Burmistrz Dobrodzienia wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 
podczas ważnych uroczystości gminnych lub na sesji Rady Miejskiej w Dobrodzieniu.

§ 8.1. Rada Miejska w Dobrodzieniu na wniosek Kapituły, może podjąć uchwałę o odebraniu Tytułu 
„Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” w stosunku do osób, które 
dopuściły się zachowania, powodującego, że stały się niegodne Tytułu, a w szczególności skazania prawomocnym 
wyrokiem sądu.

2. Odebranie tytułu dokonuje się w trybie właściwym dla jego nadania.

§ 9. Ewidencję osób wyróżnionych Tytułami „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” lub „Zasłużony 
dla Gminy Dobrodzień” prowadzi się na stanowisku ds. obsługi rady w księdze „Honorowy Obywatel Miasta 
Dobrodzienia” lub „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 472



Załącznik nr 1 
do Regulaminu nadawania tytułów 

„Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” 
i „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

WNIOSEK

o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia"

1. Dane personalne kandydata:

1) imię i nazwisko .................................................................................................................

2) data i miejsce urodzenia ...................................................................................................

2. Adres zamieszkania kandydata .....................................................................................

3. Obywatelstwo ................................................................................................................

4. Uzasadnienie wniosku (charakterystyka kandydata wraz ze wskazaniem zasług uzasadniających 
nadanie tytułu)

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………................................................................................

5. Dane wnioskodawcy (pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu)

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………........................................................................................

.................................. ................................................

miejscowość i data czytelny podpis wnioskodawcy

6. Opinia Kapituły

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

………………….  ………………….………. …………………………

data pieczęć podpis przewodniczącego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 472



Załącznik nr 1 
do wniosku o nadanie tytułu

,,Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”

ZGODA KANDYDATA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Dobrodzień w celu przeprowadzenia 
procedury nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”. Oświadczam, że zapoznałem/-am się 
z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych.

Data i podpis kandydata:
…………………………………………………

Wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku oraz informacji o mojej działalności w prasie, biuletynach 
informacyjnych oraz na stronach internetowych Gminy Dobrodzień w związku z realizacją procedury 
przyznania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”. Oświadczam, że niniejszą zgodę wyrażam 
dobrowolnie i nieodpłatnie.

Data i podpis kandydata:
…………………………………………………

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATA

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że:
1. Administratorem danych osobowych kandydata jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Dobrodzieniu, ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 
2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.
3. Źródło danych: Pani/Pana dane osobowe zostały przekazane przez wnioskodawcę zgłaszającego 
kandydaturę do nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” (Uchwała Nr …. Rady Miejskiej 
w Dobrodzieniu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie ustanowienia Tytułów „Honorowy Obywatel 
Dobrodzienia” i „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” oraz przyjęcia regulaminu nadawania tych Tytułów. 
4. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu 
przeprowadzenia procedury przyznania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”, a także w celach 
promocyjnych i informacyjnych związanych z tym wyróżnieniem, w tym publikacji wizerunku i informacji 
o działalności w mediach.
5. Podstawa prawna przetwarzania:
- Art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,
- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.
6. Odbiorcy danych: Pani/Pana dane mogą być udostępniane organom administracji publicznej, mediom oraz 
innym podmiotom współpracującym z Gminą Dobrodzień w zakresie realizacji procedury przyznania Tytułu.
7. Okres przechowywania danych: Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celu, dla którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.
8. Prawa osób, których dane dotyczą:
- prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania,
- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania w przypadkach przewidzianych prawem,
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
- prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
dokonanego przed jej wycofaniem),

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 472



- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w procedurze przyznania Tytułu.
10. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały 
profilowaniu ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 472



Załącznik nr 2 
do wniosku o nadanie tytułu

,,Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”

ZGODA WNIOSKODAWCY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
działając w imieniu własnym / jako przedstawiciel …………………………………………………… 
(nazwa podmiotu zgłaszającego), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę 
Dobrodzień w zakresie związanym z procedurą zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta Dobrodzienia”.

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych i jestem świadom/-a przysługujących mi praw.

Zgoda jest dobrowolna, jednak jej brak może uniemożliwić rozpatrzenie wniosku.

Data i podpis wnioskodawcy:
…………………………………………………

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA WNIOSKODAWCY

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 

2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.

3. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji 
procedury zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” oraz w celach 
kontaktowych związanych z tym procesem.

4. Podstawa prawna przetwarzania:

- Art. 6 ust. 1 lit. A RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,

- Art. 6 ust. 1 lit. c RODO – wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,

- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.

5. Odbiorcy danych: Dane mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa, organom administracji publicznej oraz innym podmiotom wspierającym Gminę Dobrodzień w realizacji 
procedury nadania Tytułu.

6. Okres przechowywania danych: Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
dla którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.

7. Prawa osób, których dane dotyczą:

- prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,

- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania,

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,

-prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie może skutkować brakiem możliwości 
rozpatrzenia wniosku.

9. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu 
ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 472



Załącznik nr 3 
do wniosku o nadanie Tytułu

,,Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ NA „HONOROWEGO OBYWATELA 
MIASTA DOBRODZIENIA”

LP. IMIĘ I NAZWISKO ADRES ZAMIESZKANIA DATA PODPIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
….

ZGODA OSOBY POPIERAJĄCEJ KANDYDATURĘ
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Dobrodzień w zakresie związanym 
z procedurą zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”.

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych i jestem świadom/-a przysługujących mi praw.

Zgoda jest dobrowolna, jednak jej brak może uniemożliwić rozpatrzenie wniosku.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSOBY POPIERAJĄCEJ KANDYDATURĘ

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 

2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.

3. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji 
procedury zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia” oraz w celach 
kontaktowych związanych z tym procesem.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 472



4. Podstawa prawna przetwarzania:

- Art. 6 ust. 1 lit. A RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,

- Art. 6 ust. 1 lit. c RODO – wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,

- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.

5. Odbiorcy danych: Dane mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa, organom administracji publicznej oraz innym podmiotom wspierającym Gminę Dobrodzień w realizacji 
procedury nadania tytułu.

6. Okres przechowywania danych: Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
dla którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.

7. Prawa osób, których dane dotyczą:

- prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,

- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania,

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie będzie skutkować brakiem możliwości ujęcia 
Pani/Pana osoby na liście poparcia dla kadydatka/ki.

9. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu 
ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 472



Załącznik nr 2 
do Regulaminu nadawania tytułów

 „Honorowy Obywatel Miasta Dobrodzienia”
 i „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

WNIOSEK
o nadanie tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

1. Dane personalne kandydata:
1) imię i nazwisko ..............................................................................................................
2) data i miejsce urodzenia ................................................................................................
2. Adres zamieszkania kandydata ......................................................................................
3. Uzasadnienie wniosku (charakterystyka kandydata wraz ze wskazaniem zasług uzasadniających nadanie tytułu)
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………..
4. Dane wnioskodawcy (pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu)
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………

....................................  .....................................................
miejscowość i data    czytelny podpis wnioskodawcy

5. Opinia Kapituły
…………………………………………………………………………………………………………………….
………..……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………..…………...……………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..……………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………..

………………….  ………………….            ……….……………………
data         pieczęć podpis przewodniczącego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 472



Załącznik nr 1 
do wniosku o nadanie tytułu

,,Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

ZGODA KANDYDATA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Dobrodzień w celu przeprowadzenia 
procedury nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą 
informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych.

Data i podpis kandydata:
…………………………………………………

Wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku oraz informacji o mojej działalności w prasie, biuletynach 
informacyjnych oraz na stronach internetowych Gminy Dobrodzień w związku z realizacją procedury 
przyznania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”. Oświadczam, że niniejszą zgodę wyrażam dobrowolnie 
i nieodpłatnie.

Data i podpis kandydata:
…………………………………………………

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATA

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że:
1. Administratorem danych osobowych kandydata jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Dobrodzieniu, ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 
2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.
3. Źródło danych: Pani/Pana dane osobowe zostały przekazane przez wnioskodawcę zgłaszającego 
kandydaturę do nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” (Uchwała Nr …. Rady Miejskiej 
w Dobrodzieniu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie ustanowienia Tytułów „Honorowy Obywatel 
Dobrodzienia” i „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” oraz przyjęcia regulaminu nadawania tych Tytułów. 
4. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 
procedury przyznania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”, a także w celach promocyjnych i informacyjnych 
związanych z tym wyróżnieniem, w tym publikacji wizerunku i informacji o działalności w mediach.
5. Podstawa prawna przetwarzania:
- Art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,
- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.
6. Odbiorcy danych: Pani/Pana dane mogą być udostępniane organom administracji publicznej, mediom oraz 
innym podmiotom współpracującym z Gminą Dobrodzień w zakresie realizacji procedury przyznania Tytułu.
7. Okres przechowywania danych: Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celu, dla którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.
8. Prawa osób, których dane dotyczą:
- prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania,
- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania w przypadkach przewidzianych prawem,
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
- prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
dokonanego przed jej wycofaniem),
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w procedurze przyznania Tytułu.
10. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu ani 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 472



Załącznik nr 2 
do wniosku o nadanie tytułu

,,Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

ZGODA WNIOSKODAWCY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, działając 
w imieniu własnym / jako przedstawiciel …………………………………………………… (nazwa podmiotu 
zgłaszającego), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Dobrodzień 
w zakresie związanym z procedurą zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”.
Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
i jestem świadom/-a przysługujących mi praw.
Zgoda jest dobrowolna, jednak jej brak może uniemożliwić rozpatrzenie wniosku.

Data i podpis wnioskodawcy:
…………………………………………………

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA WNIOSKODAWCY

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 
2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.
3. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji 
procedury zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” oraz w celach 
kontaktowych związanych z tym procesem.
4. Podstawa prawna przetwarzania:
- Art. 6 ust. 1 lit. A RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,
- Art. 6 ust. 1 lit. c RODO – wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,
- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.
5. Odbiorcy danych: Dane mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa, 
organom administracji publicznej oraz innym podmiotom wspierającym Gminę Dobrodzień w realizacji 
procedury nadania tytułu.
6. Okres przechowywania danych: Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla 
którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.
7. Prawa osób, których dane dotyczą:
- prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,
- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania,
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie może skutkować brakiem możliwości rozpatrzenia 
wniosku.
9. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu 
ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 472



Załącznik nr 3 
do wniosku o nadanie Tytułu

,,Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ NA 
„ZASŁUŻONY DLA GMINY DOBRODZIEŃ”

LP. IMIĘ I NAZWISKO ADRES ZAMIESZKANIA DATA PODPIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
….

ZGODA OSOBY POPIERAJĄCEJ KANDYDATURĘ NA PRZETWARZANIE DANYCH 
OSOBOWYCH

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Dobrodzień w zakresie związanym 
z procedurą zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień”.
Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
i jestem świadom/-a przysługujących mi praw.
Zgoda jest dobrowolna, jednak jej brak może uniemożliwić rozpatrzenie wniosku.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSOBY POPIERAJĄCEJ KANDYDATURĘ

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobrodzień, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
ul. Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień. 
2. Inspektor Ochrony Danych: W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@dobrodzien.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora.
3. Cele przetwarzania danych osobowych: Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji 
procedury zgłoszenia kandydata do nadania Tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobrodzień” oraz w celach 
kontaktowych związanych z tym procesem.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 472



4. Podstawa prawna przetwarzania:
- Art. 6 ust. 1 lit. A RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą,
- Art. 6 ust. 1 lit. c RODO – wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,
- Art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.
5. Odbiorcy danych: Dane mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa, 
organom administracji publicznej oraz innym podmiotom wspierającym Gminę Dobrodzień w realizacji 
procedury nadania tytułu.
6. Okres przechowywania danych: Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla 
którego zostały zebrane, a następnie zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów.
7. Prawa osób, których dane dotyczą:
- prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,
- prawo do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania,
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie będzie skutkować brakiem możliwości ujęcia 
Pani/Pana osoby na liście poparcia dla kadydata/ki.
9. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji: Pani/Pana dane nie będą podlegały profilowaniu 
ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 472


		2025-03-04T12:44:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




